অর্থ মন্ত্রণালয়

অর্থনৈতিক সম্পর্ক বিভাগ

প্রশাসন-২ শাখা

শেরেবাংলা নগর, ঢাকা

www.erd.gov.bd

স্মারক নং-০৯.০০.০০০০.০৭৩.১১.০০৭.২০

তারিখ : ২৯ ফাল্গুন, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১৪ মার্চ, ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

অর্থনৈতিক সম্পর্ক বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়ের রাজস্ব খাতভুক্ত নিয়োগযোগ্য শূন্য পদের বিপরীতে জাতীয় বেতন স্কেল, ২০১৫-এর ১৩-তম, ১৬-তম ও ২০-তম গ্রেডভুক্ত নিম্নোক্ত স্থায়ী পদের সরাসরি জনবল নিয়োগের লক্ষ্যে পদের পার্শ্বে বর্ণিত শর্তে বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে: